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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 08 183 1202/

|. TE DHENAT PERSONALE

A. Gienealitetet aktuale

EMER FRROk

MBIEMER &JiIIN i

ATESI (=Fi N

AMESI DA VA
DATELINDJE 06 08 {860
VENDLINDJE Stk o NEX
VENDBANIM Tl RANT

NR. ID Goodp6090M

B. Gjenealitete t¢ méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhé&nat e gjeneralitetit {uaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, gofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaf pike, g mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
t& ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 & Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

™S ) # ’
SO Lo x4

{(emér, mbienm¥y, nénshkrim)




Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Ung, ife nénshkruari fa _FRROK. GxH N , kam marrg

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimiité dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqgyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimiité dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe
refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjehershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t&€ deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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(emér, m jner, nénshkrim)
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IIl. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
giygésor shqgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ ] o [X]

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shgiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqgésor té formés sé
preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ ] Jo

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygésor

hkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale? (VVendos X pérbri pérgjigies)

PO

[ ] o [X]

Nése po, specifikoni & dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti . | Arsyet.

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

DY JO

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

‘Organi procedues | Qyteti, Sh

fouicineswreT TIRANE |7 e o

— I EL NGINEET

- SHKURT 1999 i)eau N%\m‘lh%@"

TETORIGYE| Avirest ShTegE

N rooz.,
# DHSHPEQé%L':)E

PER PELiLAHEN &
PALABURGIM

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé sh

jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

o [

Nése po, specifikoni i€ dhénat e méposhtme:

trénguese e siqurisé personale, né fugi ose
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PERGJIGJE

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me

kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérajigjes)

PO JO Y

Ty

Nése po, specifikoni t& dnénat e méposhtme:

~Autoriteti.
- urdhérues

[ Arsyeja | Qytefi, Shtel

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj:
{(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave & emigracionit gé

kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] Jo [X]

afL///ﬂ ﬁ/éﬂ
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

" Qyietidhe | Avsyeja débimit | Periudhas
jetuar P

8. A keni jetuar ndonjéheré jashié territorit té Republikés sé Shqgipérisé pér mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérgijigies)

PO [ ] o X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Shtetikukeni |
 jetuar |

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj sakiésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formuiar.

L?l/\f&é @;&5\

(emér, mbiegiér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve & caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.




Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: %"’@&o 4

Atésiaz G-J LN

Mbiemér: @ll NI
Datélindja: )8/ 08 (186D
Vendlindja: ' Hl_:ﬂbga

Kandidat pér DEPUTET ng zg]edhjet PER KUVENDIN 8 dates 25 04. 2021 zonén zgjedhore
Qarku SHKODER Bashkla : : Lo

Arsimi:

o Master Shkencor né t& Dre_]te Publlke =
. Dlplome ¢ vaellt t& Par€, Fakulteti i Drejtemse

Eksperlenca né puné: -

e Drejtues i N_]ESISC Juridike, Aktivitet Privat, 2017 Vazhd1m ‘ : :

e Népunés Publik, disa role te nivelit t& mesém dhe t& larts dre_]tues Sherblml i Transportlt
- Ujor, KESH, Ministria e Ekonomisg dhe Energjitikss, 19952017

o  Anétar i Forcave t& Rendit, 1993-1995

e Sipérmarrés Privat, 1990-1993

Kualifikimi: -

. Dlplome e vaellt te pare, Fakultetl i Drejtesme ‘ T
e Master Shkencor né té Dre_]te Publlke/Proﬁh ‘E drejté Pubhke’ -

Aktivite shogérore dhe pdliﬁke‘ o

Pjesmarrés né Lévizjen Demokratlke & Shkodres o 1990

L ]

o Themelues i Partisé Demokratike t& Re’ - 2000

* Deputet né Legjistaturén e XVII t&€ Kuvendit t€ Shqipérisé 2005-2009
e Antarg i Komisionit pér Veprimtaring Prodhuese, tregtiné dhe Mjedisin =~ 2005-2008
e Antaré né komisionin pér Siguriné Kombétare 2008-2009

Model i miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, dat& 23.12.2020




Shénim:
e Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen € renditen nga mé i
vonshmi né mé t€ hershmin;
¢ CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

e CVillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose komiteti nismétar.

- _______________________________________.___]

Model i miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



